平成２２年度 役員会（第３２回）議事要旨

日 時  平成２３年３月２２日（火） 経営協議会終了後

場 所  ＫＫＲホテル東京 丹頂の間（１１階）

出席者  学長、田中理事、佐藤理事、髙木理事

陪席者  大澤監事、堀口監事、牧山副学長

  Ⅰ 議  題

１ 年度計画（平成 23年度）案について

  佐藤理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

２ 平成 23 年度収支予算（案）について

     佐藤理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

３ 東京学芸大学国際算数・数学授業改善プロジェクト推進委員会要項（案）について

  長谷川理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。

４ 国際算数・数学授業改善推進教育支援員の取扱い（案）について

  長谷川理事から、配布資料に基づき説明があり、審議の結果、承認した。